FACULDADE DOM LUCIANO MENDES
Rodovia dos Inconfidentes, km 108 - 35420-000 Mariana MG - Fone: 31 3558 1439 / 3557 1220

Credenciada pelo MEC pela Portaria Nº 2.486, de 12 de setembro de 2003

Reconhecida pela Portaria nº 384, de 19 de março de 2009

RESULTADO DO EDITAL Nº 02, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

A Direção da Faculdade Dom Luciano Mendes (FDLM) torna público o resultado do Edital de

Seleção para preenchimento de 02 (duas) vagas de Estágio Curricular Supervisionado não

obrigatório interno para realização de atividades na Biblioteca Cônego José Renato Peixoto

Vidigal.

1 CANDIDATOS INSCRITOS

Nome  Período

Anderson Airton Dionísio 3º

Kleiton da Silva Gomes Paschoal 3º

Lucas Santiago Gonçalves 5º

Maycon Aurélio G. Rodrigues 3º

Moisés Galinari Torres 3º

Pedro Henrique Santos Martins 3º

Valdistone Marçal Amaro 5º

2 CANDIDATOS SELECIONADOS

Nome  Período

Lucas Santiago Gonçalves 5º

Moisés Galinari Torres 3º

3 CONVOCAÇÃO

Os estagiários selecionados devem se apresentar na biblioteca no dia 15 de fevereiro de 2019

às 13:00.

Mariana, 13 de fevereiro de 2019